федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Курский государственный медицинский университет»

Министерства здравоохранения Российской Федерации

(ФГБОУ ВО КГМУ Минздрава России)

ПРИКАЗ

О зачислении

На основании Федерального закона РФ «Об образовании в Российской

Федерации» № 273-ФЗ от 29 декабря 2012 г.,  приказа Минпросвещения

России от 02 сентября 2020 года № 457 «Об утверждении порядка приема на

обучение по образовательным программам среднего профессионального

образования», Правил приема в ФГБОУ ВО КГМУ Минздрава России в 2025

году по образовательным программам среднего профессионального

образования , протокола заседания приемной комиссии № 16 от 19 августа

2025 г. п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить в число студентов первого курса с 01.09.2025 года по

специальности (образовательной программе) среднего профессионального

образования 34.02.01 Сестринское дело на базе основного общего

образования поступающих в первоочередном порядке на места,

финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета:

№ п/п СНИЛС
Ср. балл документа

об образовании

1 157-265-376 88 4,6

2 155-474-476 90 4,25

3 173-878-048 15 3,95

2. Зачислить в число студентов первого курса с 01.09.2025 года по

специальности (образовательной программе) среднего профессионального

образования 34.02.01 Сестринское дело на базе основного общего

образования поступающих, прошедших на основе результатов освоения

образовательной программы на места, финансируемые за счет бюджетных

ассигнований федерального бюджета:

№ п/п СНИЛС

Ср. балл

документа об

образовании

Баллы по

ИД

1.  154-247-740 65 5

342-со «19» августа 2025 г.

2.  181-270-930 59 5

3.  180-320-229 19

4.  204-327-446 27 5

5.  154-864-172 89 5

6.  207-434-609 48 5

7.  173-493-890 07 5

8.  155-109-099 52 5

9.  192-104-230 28 5

10.  192-248-275 83 5

11.  172-752-202 61 5

12.  190-775-721 02 5

13.  158-610-912 76 5

14.  188-447-760 32 5

15.  193-812-865 02 4,95

16.  179-858-848 71 4,95

17.  158-958-407 33 4,95

18.  184-762-886 25 4,95

19.  153-549-728 88 4,94

20.  168-799-691 71 4,89

21.  194-782-917 33 4,89

22.  161-159-796 75 4,89

Ректор профессор                                                             В.А. Лазаренко